
 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

 

www.istitutotecnicoacerbope.gov.it 
e-mail: – petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it  

C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225 Fax: 085-20 58 499 

 

        Pescara, 15/06/2018  
  

Al Sito WEB della Scuola Sede 

ALL’ALBO PRETORIO 

 

 
Oggetto: BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI 

DISTRIBUZIONE AUTOMATICA DI BEVANDE CALDE, FREDDE E SNACK  PRESSO 

L’ISTITUTO TECNICO “ T. ACERBO” DI PESCARA. – CIG  74658928F9  - 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
-Visto il DI 44/2001; 

-Visto il D.lgs 50/2016; 

-Visto il bando di gara per l’affidamento in concessione del servizio di distribuzione automatica di 

bevande calde, fredde e snack  presso l’istituto tecnico “ T. ACERBO” di Pescara   prot. n. 5090 del 

24/04/2018 pubblicato all’albo Pretorio dell’Istituto in data 24/04/2018;  

-Viste le offerte pervenute nelle modalità e nei termini fissati; 

- Visto il verbale della Commissione con allegato  il prospetto comparativo in merito all’attribuzione 

dei punteggi in relazione ai singoli elementi di valutazione del 25/05/2018; 

-Preso atto che le ditte partecipanti hanno totalizzato i seguenti punteggi: 

• SOGEDA srl    punti  98,297 

• COCCIONE D.A. srl  punti  95,00 

 GE.DA Impianti srl  punti  92,749 

-Tenuto conto che non sono pervenuti reclami; 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione definitiva alla ditta “SOGEDA srl” quale soggetto contraente aggiudicatario per  

l’affidamento in concessione del servizio di distribuzione automatica di bevande calde, fredde e snack 

presso l’Istituto Tecnico “TITO ACERBO” di Pescara. 

La stipula del contratto, ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs 50/2016, avverrà entro 35 giorni dalla 

pubblicazione dell’aggiudicazione definitiva e diverrà efficace  dopo la verifica del possesso dei 

prescritti requisiti.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Annateresa  ROCCHI) 

Documento prodotto e conservato in originale 

informatico e firmato digitalmente ai sensi 

dell’art. 20 del CAD 

http://www.istitutotecnicoacerbope.gov.it/
mailto:–%20petd010008@istruzione.it
mailto:petd010008@pec.istruzione.it



		2018-06-15T10:50:09+0200
	Rocchi Annateresa




